0101
Systèmes de thermorégulation
Made
in
Germany
02
Made
in

Fluide			   Eau
Puissance de chauffe	 kW	 4; 9; 18	 27; 36	 45; 54; 72; 90
Puissance de pompe	 l/h	 2.400	 4.800	 12.000
Pression de la pompe	 bar		  3
Vase d‘expansion	 l		  2		  10
Raccordements fluide	 Pouce	 1/1	 1,25/1	 2/1
Longueur x largeur x hauteur	 mm	 945 x 400 x 850	 1.400 x 400 x 1.200	 1.400 x 400 x 1.200
Refroidissement, dt = 65 °C	 kW
Départ et retour	 Pouce
k = 0	 -		  ---
k = 15			   15 kW – 1/2/1/2
k = 45			   45 kW – 3/4/3/4
k = 90			   90 kW – 1/1
k = 135			   135 kW – 1/1
	 Types standards	 Fluide	 Température	 Puissance de chauffe	 Refroidissement	 Caractéristiques principales
	 TM-W-90/dir	 Eau	 10 – 90 °C	 4 – 90 kW	 Direct	 Refroidi directement
	 TM-W-90	 Eau	 10 – 90 °C	 4 – 90 kW	 0 – 135 kW*	 Système ouvert ou fermé
	 TM-W-90VA	 Eau	 10 – 90 °C	 4 – 9 kW	 0 – 135 kW*	 Boîtier VA, Coffret de commande IP65
	 TM-W-160	 Eau	 10 – 160 °C	 4 – 90 kW	 0 – 135 kW*	 Pompe à entraînement magnétique standard
05
Série TM-O (huile caloporteuse)
Appareils de thermorégulation standards pour une utilisation universelle jusqu’à 300 °C.
Les appareils de thermorégulation DELTATHERM® de la série TM-O-180 (jusqu’à 180 °C de température de média) et TM-O-300 (jusqu’à
300 °C de température de média) sont conçus spécialement pour les exigences spécifiques qui garantissent toujours une disponibilité
durable lors du fonctionnement avec des températures parfois très élevées des huiles caloporteuses. La charge thermique spécifique des
chauffages électriques est dimensionnée de telle façon qu’avec une circulation normale, aucune décomposition thermique de l’huile
caloporteuse ne puisse s’ensuivre. Une surveillance de niveau intégrée assure qu’un message d’alarme survienne en cas de niveau de

	 Avec vidange de l’outil (inversion de pompes)
Les unités de thermorégulation de DELTATHERM® sont aussi variées que tous nos produits grâce à un grand nombre d’options. Les
options sont pompes redondantes, refroidissement d’urgence, tension spéciale et bien plus encore (voir dernière page).
	 Appareil individuel avec et sans roues
	 Variante de montage (dimensions et conception après consultation)
	 Variantes mono ou multi-circuits
	 Commande via un régulateur intégré ou en fonction du process
En raison de la grande variété de nos produits, les photos représentées
ne sont que quelques exemples. Les appareils réels peuvent différer considérablement.
06
Données techniques
TM-O-180
*Dépendant du type de refroidisseur 15 kW, 45 kW, 90 kW ou 135 kW (avec une différence de température 65 °C) ou sans refroidisseur.
	 Types standards	 Fluide	 Température	 Puissance de chauffe	 Refroidissement	 Caractéristiques principales
	 TM-O-180	 Deltaoil	 40 – 180 °C	 4 – 90 kW	 0 – 135 kW*	 Version sans coups de vapeur en option
	 TM-O-300	 Deltaoil	 40 – 300 °C	 4 – 90 kW	 0 – 135 kW*	 Version sans coups de vapeur en option
	 TM-O-180-4/k-40	 TM-O-180-27/k-80	 TM-O-180-45/k-200
	 TM-O-180-9/k-40	 TM-O-180-36/k-80	 TM-O-180-54/k-200
  	 TM-O-180-18/k-40		  TM-O-180-72/k-200